
ДЕПАРТАМЕНТ МОЛОДІЖНОЇ ПОЛІТИКИ ТА СПОРТУ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

 

НАКАЗ 

від  03.03.2020р.          №  177/45 

Про участь команд закладів освіти 

м. Івано-Франківська у І етапі 

міської молодіжної науково-пізнавальної 

патріотичної Програми «Чорний ліс-2020» 

 

На виконання міських Програм «Молодь міста Івано-Франківська на 

2016-2020 роки» та «Військово-патріотичного виховання дітей та молоді на 

2016-2020 роки», відповідно до Положення про міську молодіжну науково-

пізнавальну патріотичну Програму «Чорний ліс-2020» затвердженого 

заступником міського голови О.Левицьким, з метою формування національно-

патріотичного світогляду почуття відданості своїй державі, популяризації 

здорового способу життя, поглиблення здобутих на уроках знань про історію 

визвольних змагань нашого народу та видатних історичних діячів 

українського народу, засвоєнні навичок пішохідного туризму та військово-

прикладних видів спорту, визначення кращих команд міста для участі у 

наступних етапах програми  

НАКАЗУЮ: 

 1. Директорам закладів загальної середньої, пофесійно-технічнолї та 

позашкільної освіти забезпечити: 

1.1. Участь учнівських команд у першому (відбірковому) етапі  

міської Програми «Чорний ліс-2020» відповідно до затвердженого Положення 

(додається). 

 1.2. До 24.04.2020 року подачу заявок та рефератів у департамент 

молодіжної політики та спорту Івано-Франківської міської ради для участі у І 

етапі Програми координатору Програми О. Мельниковій (каб. 816, вулиця  

Грушевського, 21, тел. 0999128290). 

2. Нагородити команди-переможців та призерів І етапу дипломами. 

3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника  

Департаменту освіти та науки О.Шендрик та начальника відділу молодіжної 

політики департаменту молодіжної політики та спорту міської ради 

А.Середюка. 

 

Директор Департаменту освіти та науки     Ігор Максимчук 

Директор Департаменту 

молодіжної політики та спорту     Віталій Матешко  

І.Валько, 52-11-13 

А.Середюк 



 



 



 



 



 



 


